RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V. SE
INFORMA QUE EL DIA 23 DE AGOSTO DE 2023 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 120.357.200.00 (Ciento veinte millones trescientos cincuenta y siete mil doscientos 00/100 M.N.)
’ ’ -
1.203.572.00 (Un millén doscientos tres mil quinientos setenta y dos ) de titulos
I b -

VWLEASE 07323

12.00 %

11.60 %

11.88 %

11.51 %

24 de agosto de 2023

98 Dias

30 de noviembre de 2023

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 12,275,300.00
$ 2,000,000.00
$ 2,064,200.00
$ 3,613,000.00
$ 300,000.00
$ 500,000.00
$ 6,600,000.00
$ 10,810,000.00
$ 700,000.00
$ 4,000,000.00
$ 310,000.00
$ 12,222,500.00
$ 1,813,900.00
$ 3,980,000.00
$ 19,900,000.00
$ 2,500,000.00
$ 1,032,600.00
$ 20,000,000.00
$ 2,700,000.00
$ 1,000,000.00
$ 12,035,700.00
$ 120,357,200.00

Tasa solicitada Monto Asignado

11.60% $ 12,275,300.00
11.80% $ 2,000,000.00
11.80% $ 2,064,200.00
11.80% $ 3,613,000.00
11.80% $ 300,000.00
11.83% $ 500,000.00
11.84% $ 6,600,000.00
11.85% $ 10,810,000.00
11.85% $ 700,000.00
11.86% $ 4,000,000.00
11.88% $ 310,000.00
11.89% $ 12,222,500.00
11.90% $ 1,813,900.00
11.90% $ 3,980,000.00
11.90% $ 19,900,000.00
11.93% $ 2,500,000.00
11.98% $ 1,032,600.00
12.00% $ 20,000,000.00
12.00% $ 2,700,000.00
12.00% $ 1,000,000.00
12.00% $ 12,035,700.00

$ 120,357,200.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Scotiabank.

Casa de Bolsa

México D.F. a 23 de agosto de 2023



